



Otepää vallavanem on Aivar Pärli

Võidutuli Otepääl

Homme, 23. juunil alustab Vabariigi Presidendi poolt Saaremaal süüdatud võidutuli oma teekonda Valgamaal Tõrva linnast. Tõrvast liigub Võidutuli edasi Otepäele, seejärel Valka ja Lüllemäele. Kõigis Võidutule peatuspaikades võtab tule vastu maavanem Georg Trašanov ja süütab monumentide juures olevad tuleurnid, ning asetab pärjad Vabadussõjas langenute mälestussammastele.

Kell 17.45-18.30 liigub võidutuli marsruudil Tõrva- Pikasilla- Rõngu-Otepää. Kell 18.30-18.45 toimub võidutule üleandmine Otepääl Vabadussõja monumenti juures. Tuli põleb seal kella 21ni.

Võidutule teekond lõpeb Lüllemäel, kus peetakse 87 aastat tagasi toimunud Võnnu lahingu auks maakaitsepäeva. Kavast on spordivõistlused kogu perele, pakutakse sõdurisuppi, näidatakse kaitseliidu, piirivalve, politsei, tolli ning päästeteenistuse tehnikat, samas toimuvad ka demonstratsiooniesinemised. Kell 21 süüdatakse võidutulest jaanituli. Maakaitsepäeva korraldab Valgamaa Kaitseliit koostöös Valga politsei, piirivalve, päästeteenistuse ja tolliga.

(OT)

8. juunil sai Otepää taas vallavanema. Sel päeval toimunud istungil andis 10 Otepää vallavolikogu liiget oma hääle endise Otepää juhtivkonstaabli Aivar Pärli poolt.

ARVO SAAL

Vallavanem tuli valida, sest Jaanus Raidali umbusaldamisest hakkas täis saama kaks kuud. Kui volikogu kahe kuu jooksul vallavanemat valida ei oleks suutnud, siis tulnuks senistel liikmetel seaduse järgi laiali minna ning volikogusse oleksid saanud asendusliikmed.

Otepäele vallavanema leidmine ei käinud kergelt. Pärast Raidali umbusaldamisest korraldatud konkurss andis vaid neli kandidaati (Jaanus Raidal, Rein Org, Meelis Järva, Aare Matt), mis on talvepealinna kuulsusega valla kohta vähevõitu. Neist neljastki ei pidanud volikogu poolt moodustatud komisjon ühtegi vallavanemaks sobivaks.

Poliitikute sõnul tegeldi seejärel sobiva kandidaadi otsinguga ning räägiti kõigi volikogus esindatud jõududega. Rahvasuu jõudis välja pakkuda mitmeid Otepääl tuntud inimesi, kellest mõned olivat ise loobunud, teised



Otepää vallavanem Aivar Pärli on sündinud 26. juunil 1970. aastal Elvas. Abielus, peres kasvab kaks tütart.

Koolis käis ta Nõo keskkoolis, 2000. aastal lõpetas Politseikooli ja 2005. aastal kõrgkooli I-Studium õigusteaduskonna.

Aivar Pärli on töötanud piirivalves ja 2000. aasta oktoobrist politseis, kust ta lahkus 31. mail 2006. aastal. Alates 2002. aasta 12. märtsist oli Pärli Otepää politseijaoskonna juhtivkonstaabel.

8. juunil valis Otepää volikogu ta vallavanemaks. Uus vallavanem elab naabervallas Paluperas.

aga polevat mõnele volikogu liikmele sobinud.

Seekord esitati vaid kaks kandidaati. Maie Niit esitas vallavanema kandidaadiks Jaanus Raidali ja lisas elanike toetusallkirjad 15 lehel. Tema sõnul tahab rahvas võimul näha aastaid tõrjutud Raidalit.

Res Publicasse kuuluv volikogu liige Jaanus Barkala omakorda esitas vallavanema kandidaadiks Aivar Pärli.

Hääletamisel oli Aivar Pärli poolt 18 vallavolinikust 10, mis on täpselt

vajalik hulk. Vastaskandidaat Jaanus Raidalil oli 3 toetajat. Uue vallavanema palgaks määras volikogu 19 000 krooni kuus, mis on tunduvalt vähem, kui sama volikogu poolt Jaanus Raidali töötasuks kinnitatud 27 000 krooni.

Pärast valimisi ütles varem Otepää valda juhtinud praegune volikogu liige Aivar Nigol, et Pärli on kõigile volinikele kompromisskandidaat, kuna ta ei kuulu ühtegi erakonda.

Uue vallavanema esimesest töökuust kirjutame järgmises Otepää Teatajas.

Otepää ja Palupera sportlased olid edukad

Valgamaa omavalitsuste suvemängud peeti nädalavahetusel Palupera kooli staadionil ja Paluveski metsades. Esimeses grupis (üle 2000 elanikuga omavalitsused) oli Otepää järel teine Valga ja kolmas Helme ning väiksemate grupis järgnesid Paluperale Hummulu ja Põdrala. Sangaste ja Puka vald olid esindatud seekord vaid üksikute võistlejatega ja pidid leppima vastavalt viienda ja kaheksanda kohaga.

Otepäälased saavutasid alavõidu kalapüügis, jalgpallis, pe-tankis ja mälumängus ning kolmel alal teise koha. Palupera võitis jalgrattasõidu ja oli viiel alal teine.

Kalapüügis püstitas omalaadse mängude rekordi Otepää esindaja Rein Möttus, kelle püütud 82 kala kaalusid 5200 grammi. Orienteerumises võitsid oma vanuseklasside otepäälased Rasmus Sotnik, Peeter Adler ja Liivi Parik. Jalgpallis tõid Otepäele võidu Arkadi Tsurulnikov, Tanel Ojaste, Simmo Suiste, Priit Lehismets, Raul Lehismets, Kennart Saaremäe ja Andres Arike. Veteranide klassis jäi ületamatuks Otepää petankivõistkond (Ene Aigro, Kaarel Tigane ja Aarne Steinbach) ning mälumängus saavutas Otepää valla võistkond koosseisus Aarne Steinbach, Kaido Mägi, Kristjan Rõivassepp, Avo Orav, Kaarel Tigane ja Kristiina Kopli esikoha pingelises heitluses Palupera võistkonnaga. Jalgrattasõidus said omas vanuseklassis esikohad Liia Piho ja Tõnu Jürimaa Otepäält.

ARVO SAAL



4x ARVO SAAL

Aitäh abilistele!

Nädalavahetusel toimusid Palupera põhikooli staadionil ja ümbruskonna metsades Valgamaa suvemängude võistlused.

Ettevõtmine läks igati korda, võistlused sujusid ilma tõrgeteta ning meie rõõmuks võitis Palupera väikeste valdade seas esikoha.

Seda kõike oleks olnud raske korraldada, kui poleks olnud palju häid inimesi, kes aitasid organiseerida ja osalesid ka ise võistlustel.

Nagu nägite, on koos võimalik teha suuri asju ja väikesel Palupera staadionil pidada toredaid võistlusi.

Täname kõiki abilisid ja võistlejaid!

MTÜ "P-RÜHM"

E A S andis puiduettevõtetele teede ja platside rajamiseks toetust

Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus (EAS) andis tänavuses esimeses taotlusvoorus toetust 27 ettevõtte infrastruktuuri arendamiseks kokku 24,9 miljonit krooni. Valgamaalt toetati meie piirkonnas asuvate puiduettevõtete Pro Fiksum OÜ ja Finlaid OÜ taotlusi teede ehitamiseks.

Sangaste lähistel asuv Finlaid OÜ valmistab hõõveldatud puitmaterjali sise- ja välisviimistluseks ning väikekonstruktsioonide tegemiseks ning toodab puitbriketti. EASilt saadava liigemale 1,7 miljonit kroonise toetusega rekonstrueeritakse juurdepääsuteed ja manööverdusplatsid.

Otepääl Alajaamas asuv Pro Fiksum OÜ tegeleb ehitusliku saematerjali tootmise, kaubaaluste valmistamise ja mööblidetailide treimise. EASilt saadav 1,1 miljoni kroonine toetus läheb transpordi- ja ladustamisplatside ettevalmistamisele.

Ettevõtluse infrastruktuuri arendamise toetuse eesmärk on parandada ettevõtete tegevuskeskkonda, aidates kõrvaldada ettevõtlust takistavaid tehnilisi kitsaskohti. Taotlejaks võib olla Eestis ärreregistrisse kantud väike- ja keskmise suurusega ettevõtte, milles riigil või kohalikul omavalitsusel pole üle 25% list osalust või ärreregistrisse kantud FIE.

Järgmise taotlusvooru tähtaeg on 30. juuni.

(OT)



Tuhat õnnelikku Pühajärve jaaniõhtule

Otepää vallavalitsuse ja firma DIAMONDSTUDIO EVENTS vahelise lepinguga sündis kokkulepe, milleks mõtte andis kultuurikeskuse direktor Margus Möll. Nimelt saab firma oma jaaniõhtukavaga korraldada Pühajärve pargis kontserdi ja jaanitule selle eest renditasu maksmata tingimusel, kui vastutasuks annab Otepää valla elanikele 1000 tasuta pääset.

Oli õnnelikke, kes õigel ajal jaole jõudsid, oli pahaseid, kelle lootused luhta läksid.

OT toimetustundis huvi, millal, kellele ja kuidas pileteid jaotati. Vastab Margus Möll: "Firma ühe mäenedžeri Janne Saare sõnul saadi pääsmed (kutsed) trükikojast kätte hilinemisega. Kutsekaartide kasti sain 14. juunil, jagama hakkasin neid kell 13.30. Vähem kui kolme tunniga olid kutsed (vallaelanike registrit aluseks võttes) elavas järjekorras seisutele kätte antud."

Korraldajate soovitus: kõik, kes 23. juunil kell 15 algavale Pühajärve jaanitulele tulevad, võtku lisaks nimelisele kutsele kaasa ka isikut tõendav dokument!

(OT)



27. mail toimusid järjekordsed Puka vallapäevad

Vallapäevade õnnestumisele aitas kaasa suhteliselt ilus ilm. Külmade ja vihmaste ilmade järel päikese nägemine lisas vallapäevadele soojust.

Algus oli Puka rahvamaja juures kiigeplatstil, sellele järgnes kohalike taidlejate kontsert. Esinesid Puka rahvamaja nais- ja meesansambel, Tõlliste-Puka ühendsegakoor, Puka rahvamaja memmede rahvatantsurühm, Aakre rahvamaja tantsurühm ja kantritantsijate rühm Puka rahvamajast. Positiivsena hindasid vaatajad seda, et kontsert toimus väljas. Ka taidlejatele meeldis väljas esineda. Tundub,

et vabaõhulava ehitus on muutumas järjest olulisemaks.

Tunnustan neid inimesi, kes aktiivse ellusuhutumise ning tegutsemisega muudavad meeldivamaks oma elu ning pakuvad vaatamis- ning kuulamisrõõmu teistelegi. Arvan, et tegelikult ei saa keegi teine elu huvitavaks muuta, seda saab teha igaüks ise. Vald saab luua selleks võimalusi.

Vallapäevadel toimus meie rahvale ka üks uudsem üritus: malepäev koos malesimultaaniga. Paul Keresele pühendatud malepäeval rääkis Keres tegevusest ja saavutustest Lembit Vähesaar, kes hiljem andis kohalikele maletaja-

tele simultaani. Kõige tõsisemat vastupanu osutas meistrile meestest Uno Rääk ja naistest Elle Luik. Viigini jõudis ka Ülo Ingermann. Noortest oli tublim Kristjan Moorast. Maleürituse organisator oli Toivo Madise. Maleürituse ja Puka vallapäevadega oli tutvumas ka riigikogu liige Olav Aarna.

Tegevus jätkus kanuusõiduvõistlusega, rammumehe- ja rannavõlvõistlusega. Kanuusõit on alati olnud populaarne noorte hulgas ja nii ka seekord. Võistlus oli segapaaridele. Kõige kiiremad olid Kaidi ja Karl, järgnesid Marko ja Karoliine ning Piia ja Villu.

Rammumehevõistlus kanuusõiduga võrreldes nii osavõturohke ei olnud. Eks ole see ka mõistetav. Viis rammumeest võistles 24 kg sangpommi kahe käega tõukamises ja rebimises, 16 kg sangpommi hoidmises ajale ja autoveos (õigemini bussiveos). Sangpommi mitmevõistluse võit läks jagamisele Mirkko ja Riho vahel, hoidmise võitis Mirkko ja autoveos sai võidu Rait. Kokkuvõttes oli tugevaim Mirkko, teiseks tuli Riho ja kolmandaks Rait.

Rannavõrkpalli võitsid Merli, Kristjan ja Riivo, teiseks tulid Rita, Kaire ja Raimo, kolmandaks Maria, Sten ja Danel. Tänavakorvpalli meeste võitis võistkond Alus Livestrongi ja Luumurdjate ees. Tüdrukute võitis võistkond Tripp ja poistest Limonaadipoisid. Vallapäevad lõppesid Puka rahvamajas tantsuõhtuga Kukerpillide muusika saatel.

Puka vallapäevade korraldamine on olnud alati kogu valla asi ja reeglina on meile appi tulnud ettevõtjad ja aktiivsed inimesed. Täna AS JumeK, OÜ Puitrex, Marko Moora R-Jaamad OÜ, FIE Endel Leppund, AS Techne Töökoda, Elva TÜ, Bacula AS, OÜ Rome TK, Eve Kulli ja Raimo Koppelit ning vallavalitsuse töötajaid. Teie panuseta ei oleks vallapäevad need, mis nad olid.

Järgmisi vallapäevi oodates soovin head kaasalöömist teistel üritustel.

Puka vallavanem HEIKKI KADAJA

Projekt „Pühajärve rannapargi arendamine aktiivse puhkuse keskuseks III etapp“

Pühajärvel lehvib taas sinilipp

Täna heisatakse Pühajärve rannas sinilipp. Kuuendat suve lehviv lipp on suur tunnustus, mis annab külastajale teada puhtast veest ja keskkonnast ning tasemel teenindusest, rannavalvest, esmaabist, turvalisusest ja vajaliku info kättesaadavusest.

Otepää on atraktiivne koht elamiseks, puhkamiseks ja vaba aja veetmiseks, mis omakorda nõuab investeringuid turismi- ja puhkemajanduse valdkonnas.

Pühajärve rannapark on olnud juba palju aastaid Lõuna-Eesti üks atraktiivseim suvine puhkekoht. Kõrghooajal külastab Pühajärve randa keskmiselt üle 1000 turisti päevas. Väga aktiivselt kasutatakse pargiala ka tervisespordiga tegelemiseks.

Tänavune tavalisest palju hilisem sinilipu heiskamine oli seotud ühe suure projekti elluviimisega.

Otepää vallavalitsus ja SA Lõuna-Eesti Turism taotlesid Phare Läänemere regiooni piireületava koostöö 2003. aasta programmist Pühajärve rannapargi arendamiseks toetust 204 506,53 eurot ehk üle 3 miljoni krooni. Kogu projekti maksumuseks on 273 419,34 eurot ehk üle 4 miljoni krooni.

Projekti üldesmärgiks on Otepää arendamine kvaliteetse elukeskkonnaga, rahvusvaheliselt tunnustatud ja kaasaegselt areneva turismiinfrastruktuuriga atraktiivse vabaaja, turismi- ja spordikeskuseks.

Projekti otseseks eesmärgiks on Pühajärve rannapargi loodusmaastikul turismi, spordi ja



puhkemajanduse infrastruktuuri väljaarendamine, uute turismitoodete ja tegevuste rakendamise aastaringseks kasutamiseks.

Projekti käigus renoveeritakse rannahoone, juurdepääsuteed ja trepid, paigaldatakse rannapargi alale välisvalgustus, korrastatakse vabaaja ürituste areen ja (laulu)lava (puutlava ja istepingid), rannaalale paigaldatakse erinevad atraktsioonid (väikelastele mänguväljak, liutoru, kiiged, ronimine, poom), teostatakse rannapargi tendroloogiline uuendus, paigal-

datakse infoviidid ja infostendid, samuti tekitatakse Pühajärvele ujuvildadega piiratud 50 m basseini.

Tööd algasid maikuu alul ja tänaseks on palju kavandatud juba tehtud.

Kogu projekti tulemusena tekib Pühajärve äärde aktiivse puhkuse keskus, mis loob piirkonnas tasuta aktiivse puhkuse veetmise võimalused kõigile inimestele.

Projektijuht ESTA TAMM

Politsei soovib kõigile turvalist jaaniõhtut

Peagi tähistame taas võidupüha ja teeme jaanituld. Korrakaitsetel tuleb aga ka pühade ajal tööd teha ja olla valmis tavapärasest suuremaks töökoormuseks. Et pärast pühi oleks ainult head meenutada, saab igaüks meist ise palju ära teha.

Nii nagu liikluses ikka, kehtib ka pühade ajal kindel reegel: kes on tarvitanud alkoholi, sellel autorooli asja ei ole. Kindlasti jälgivad politseinikud pühade ajal autojuhte teravama pilguga, ent siiski loodame ka seda, et inimesed on endale teadvustanud joores peaga autojuhtimise ohtlikkust.

Kodust lahkudes kontrollige, et ukсед ja aknad oleksid kindlalt suletud, võtmeid ärge jätke kohta, kus need on võõrale kättesaadavad.

Kui peate pidu sõprade ja tuttavate ringis, ei maksaks kergekäeliselt jaanituleliste seltskonda kutsuda võhivõõraid. Kui te inimest ei tunne, on oht, et hommikul avastate mõningate asjade kadumise.

Rahvapeole pole mõistlik kaasa võtta dokumente ja suuri rahasummasid, ka oleks targem pangakaart koju jätta. Kergesti kaduda võivad mobiiltelefoni tuleks hoida kindlalt suletavas taskus, võõkotis või kaelapaela otsas riiete all. Targem on telefoni tundmatutele helistamiseks mitte laenata. Et pärast pidu ka koju sisse pääseda, tuleks võtmeid hoida taskutes, mis on luku või nõõbiga suletavad.

Lapsevanemad peaksid kindlasti teadma, kus ja kellelega nende võsukesed on ning millal nad koju jõuavad. Nii vanematel kui ka lastel tuleks meele pidada, et alkohol pole alaealistele pruukimiseks ning politseinikud seda jaanituledele ka kindlasti kontrollivad. Unustada ei maksa sedagi, et kella kaheistkümnest öösel viieni hommikul ei tohi noored kuni kuueistkümnenda eluaastani viibida avalikus kohas täiskasvanud saatjata.

Turvaline jaaniõhtu on meie endi kätes, seetõttu tuleb arvestada ka teistega ning pidada piiri alkoholiga. Kui inimesed kontrollivad oma käitumist, suudavad nad ära hoida palju õnnetusi. Kui kellelgi jaaniõhtul siiski probleeme tekib ning ta kiiresti politsei abi vajab, helistage telefonil 110. Sellel numbril saab politseiga ühendust ka siis, kui peo jooksul mobiiltelefoni kõnekaart tühjaks on räägitud.

Loodetavasti möödub kõigi jaanituleliste õhtu meeldivalt ja turvaliselt!

Otepää konstaablijaoskonna vanemkonstaabel TOOMAS KIKAS



Jalgratastega Otepää looduspargi radadel

Pühapäeval, 4. juunil oli huvilistel võimalus osaleda riikliku looduskaitsekeskuse Põlva-Valga-Võru regiooni korraldatud jalgrattamatkal Otepää looduspargi radadel.

Kuna tänavuse looduskaitsekuu teema on „Randade ja kallaste kaitse“, läbis meiega matkamarsruut piirkonna erinevaid veekogusid. Hea meel on tõdeda, et matkast tulli osa võtma koos peredega. 19 matkaselli tutvusid juhendaja Tarmo Evestuse selgituste saatel Pühajärve äärde rajatud tiikide olukorraga, maaomanike poolt Elva jõeile hiljuti taastatud veskipaisjärke, Palu metsamassiivi elukate ja Palu veskipaisjärkega. Matka lõpetas piknik vestlusringis meie järvede pärl - Pühajärve kaldal.

Riikliku looduskaitsekeskuse Põlva-Valga-Võru regioon tänab kõiki osalejaid ning kutsub teid järgmistest üritustest osa võtma!

Ruukki katused AS-ist Parmet



AS Parmet pakub:

- **alumiiniumist ripplaed** (nii paneel kui ka kassetripplaed),
- **fassaadikassetid** (nii alumiinium kui ka teraskassetid),
- **terasprofiilid** (z-profiil, U-profiil, kübarprofiil),
- **uudne materjal komposiitplaat NEOBOND** (3 mm, 4 mm),
- **allhanketööd.**

AS Parmet tel 766 9444
fax 766 9440

Vaata ka kodulehekülge: www.parmet.ee

Müüa lõhutud küttepuid

Hind 340 kr/m³.

Transporditasu kokkuleppel.

Info tel. 775 2018 ja 527 8041.

Looduspilet Soomest

Otepää kultuurikeskuses

30. juunil kell 19.00.

Vihstist tuleb meile külla kuus aastat tegutsenud ansambel **SANANJALKA** (Sõnajalg).

Nende repertuaar koosneb põhiliselt rahvalauludest ja muusikast, sisaldades ka sõnalist osa.



Otepää Päevakeskus korraldab
II Üle-Eesti-

lised erivajadustega inimeste suvepäevad

Otepääl

30. juuni – 2. juuli.

Osalejaid tuleb Pärnust, Viijandist, Antslast, Raplast, Hiiumaalt, Põlvast ja Otepäält.

Suvepäevade kavas on erinevad spordivõistlused, õpitoad ja meelelahutuseks mängivad ansamblid.

Kellel huvi osaleda või ettevõtmisele kaasa aidata, võtke ühendust tel. 5554 4371 või e-mailil: marika.ein@mail.ee.

Suvepäevade korraldaja Marika Ein.

KAUNIST SUVE KÕIGILE !

OTEPÄÄ LASTEAED PÄHKLIKE kuulutab välja konkursi

LASTEAIAOPEETAJA ja OPEETAJA ABI ametikohale.

Avaldus, CV ja laste-aiapäetaja ametikohale kandideerijatel ka haridust tõendavate dokumentide koopiad saata 31. juuliks **aadressil** Otepää lasteaed Pähklike, Pühajärve tee 22, Otepää 67403 Valgamaa.

Info tel. 516 9397

OTEPÄÄ! Pesumaja

Otepääl on avatud taas oma pesumaja!

Asume endises saunamajas Munamäe 8

Teie teenistuses
E-R 9-17

Astu läbi!

Puhas Rõõm garanteeritud!

tel. **766 1110**
gsm. **528 5560**

info@otepaapesumaja.ee
www.otepaapesumaja.ee

JAANIPÄEV NEERUTIS

Laupäeval, 24. juunil kell 20.00 toimub jaanituli Neeruti külalplatsil.

Kavas on isetegevust, lustlikke mänge ja võistlusi, tantsu ja laulu, loterii-allegrii ning kindlasti võimalus kõiges ise kaasa lüüa.

Uue tantsuplatsi avamine, tantsumuusika eest kannab hoolt ansambel "Ma&W".

Üritust korraldab Neeruti Külaselts, toetab Kohaliku Omalgatuse Programm ja Palupera vallavalitsus.

Tasuta

Palupera valla elanik!

On võimalik sõita ühiselt kahel korral Leigo järvemusika kontserditele Lutike külas.

Buss alustab sõitu Atra bussipeatusest kell 16.30 marsruudil Palupera-Hellenurme-Päidla-Nõuni-Lutike. Õhtul tullakse ühiselt ka tagasi.

29. juulil alustab 17.30 Hedvig Hanson ja Andre Maaker, edasi Vene sarvekoor, Biosphere (põhjamaine süntesaatori-muusika järvel) Norrast, Rannap ja Lattik järvel oreli ja klaveriga.

12. augustil alustab 17.30 Tafenau ja Sibul, edasi Emilia Torrini Islandilt, Põhjamaade jazzprojekt ja Kimmo Pohjonen Soomest.

Edu soovides vallaelanike sügav kummardus Leigo pererahvale!

22. juunil kell 22 süütame

Palupera Põhikooli staadionil **JAANITULE.**

Kõik ülejäänud on teie endi kätes.

Võtke kaasa piknikukorv, hea tuju ja palju ideid ning tulge nautima jaanituld, seekord sellist, omapärast.

22. juunil kell 22 süüdatakse

jaanituli

Puka Rahvamaja juures.

Uuenenud Pubi „NUUSTAKU“

(endine „Setanta“ pubi)

iga päev kella 11.00 – 24.00-ni.

Samas igal reedel ja laupäeval õhtuti kella 20.00-st elav muusika.

Juulikuu mängukava:

- 07. juuli – Reliikvia
- 08. juuli – Guitz & Erka
- 14. juuli – Midagi Head
- 15. juuli – Testament
- 21. juuli – Raen Väikene
- 22. juuli – Plingers
- 28. juuli – Nööp
- 29. juuli – Gigolo

23. juunil

JAANIPÄEV Ädu mäel.

Mängudega alustatakse kell 18 ja tantsuks hakkab mängima kell 21 Muusik-mees

22. juunil jaanituli

Sangastes Silva-Agro õuel

algus 19.00

- Rahvalikud ja traditsioonilised mängud lastele ja täiskasvanutele.
- Tulesüütamise tantsuetendus
- Suurepärase tantsuansambel Rivaal

Tasuta

23. juunil kell 20

algab **Nõunis** Kullipesa puhkealal

JAANIÕHTU

Kontsert Nõgiaru ja Nõuni isetegevuslastelt.

Tantsuks ansambel A.G.-projekt. Jaanituli.

Üritus tasuta.

Rattamatk Nõuni-Palupera-Nõuni

Kutsume kõiki rattahuvilisi 29. juunil matkale Nõunist Palupera kooli juurde.

Alustame kell 10 Nõuni poe juurest ja sõidame läbi Kinsli, Päidla, Elva küla ja Palu Paluperra, kus saame osa mõisakoolide külastuspäeva programmist ja kinnitame keha. Tagasi tuleme läbi Hellenurme. Kokku on matka pikkus 30-35 kilomeetrit.

Eelregistreerida on võimalik Marika Viksile tel. 5346 5648.



PANGABUSS

Nüüd saad kõik oma rahaasjad korda ajada PANGABUSSi peatustes.

Hansapanga buss peatub 13. ja 27. juunil, 11. ja 25. juulil, 8. ja 22. augustil ning 5. septembril
Pukas kaupluse A ja O juures 14.25-15.25
Sangaste vallavalitsuse juures 16.30-17.15

Bussis saad:

- oma kontole sularaha panna ja välja võtta
- teha arvuti abil makseid
- sõlmida erinevaid lepinguid

Pangabussi sõiduplaan: www.hansa.ee, küsi lisa 631 0310. Näeme siis.

Hansapank

Pühapäeval,
2. juulil
kell 15 toimub
Otepää keskvaljakul
Rahvusvahelise vantroeli festivali kontsert.

Pille Lille Muusikute Toetusfond korraldab Otepääl Maarja kirikus „**Hingemuusika**“ sarja kontserdi laupäeval, **15. juulil** kell 18.
Mängib Tallinna Saksofonikvartett.